ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ 06.759.104/0001-60
Comissão Permanente de Licitação

_______________________________________________________________________________________

Avenida Fabrício Ferraz, nº 192, Centro. Montes Altos/MA – CEP: 65.936-000.
Site: www.montesaltos.ma.gov.br

Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS (MA)

AVISO DE CANCELAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023

A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) através da Comissão Permanente de

Licitação, torna público aos interessados que realizará na Sala da Comissão Permanente

de Licitação, situado a Avenida Fabrício Ferraz, nº 112, Centro - Montes Altos/MA, sob

égide da Lei Federal n.º 8.666/1993 e suas alterações e demais legislações pertinentes,

Licitação Pública na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO,

objetivando Contratação de empresa especializada para reforma e ampliação da escola

professora Júlia Luz no município de Montes Altos - MA, conforme condições e

especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

MOTIVO: Considerando que o projeto necessita de alterações, informamos que as

devidas alterações, será dada publicidade da nova data de abertura na forma que

determina a legislação.

Montes Altos - MA, 21 de novembro de 2023

Domingos Pinheiro Cirqueira

Prefeito Municipal

http://www.montesaltos.ma.gov.br/